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Document : 暫定エントリーリスト_06 競技会事務局

W:ダブルエントリー

総台数 51 台

全日本カート選手権　FS-125JAF部門 11 台

ゼッケンNo ドライバー （フリガナ） 年齢 チーム名 フレーム

1 11 佐藤 佑月樹 ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 13 RT WORLD EXPRIT　

2 16 佐藤 こころ ｻﾄｳ ｺｺﾛ 15 チームナガオ EXPRIT　

3 18 秋葉 星那 ｱｷﾊﾞ ｾﾅ 16 Moty's Racing Team EXPRIT　

4 22 W 酒井 翔太 ｻｶｲ ｼｮｳﾀ 15 FIRST GARAGE BEMAX TONY KART　

5 25 松本 琉輝斗 ﾏﾂﾓﾄ ﾙｷﾄ 14 HRS JAPAN KOSMIC　

6 29 中尾 正義 ﾅｶｵ ﾏｻﾖｼ 14 ENERGY JAPAN ENERGY CORCE　

7 34 岡澤 圭吾 ｵｶｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 14 HRT with カローラ新茨城CSI Racing KOSMIC　

8 50 伊藤 聖七 ｲﾄｳ ｾﾅ 13 Formula Blue Ash KOSMIC　

9 61 塩田 惣一朗 ｼｵﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 13 HRS JAPAN KOSMIC　

10 69 川福 健太 ｶﾜﾌｸ ｹﾝﾀ 39 ネオ・スピードパーク＠ＴＫＣ 未確定　

11 74 W 人見 翔馬 ﾋﾄﾐ ｼｮｳﾏ 15 HS_motorsports EXPRIT　

全日本カート選手権　FP-3部門 29 台

ゼッケンNo ドライバー ドライバー（フリガナ） 年齢 チーム名 フレーム

1 10 田中 海輝 ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ 28 TECORSA KART REPUBLIC

2 11 千田 琉貢 ﾁﾀﾞ ﾘｭｳｸ 14 Racing Team YRHKS KOSMIC　

3 16 髙島 恒太 ﾀｶｼﾏ ｺｳﾀ 16 チーム エッフェガーラ birel ART

4 22 W 酒井 翔太 ｻｶｲ ｼｮｳﾀ 15 FIRST GARAGE BEMAX TONY KART　

5 27 藤村 太郎 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀﾛｳ 13 Formula Blue HKC EXPRIT　

6 28 斉賀 航 ｻｲｶﾞ ﾜﾀﾙ 14 Super Racing Junkie! birel ART

7 33 松井 孝允 ﾏﾂｲ ﾀｶﾐﾂ 35 のりものクラブTIGRE CL

8 34 柳沼 光太 ﾔｷﾞﾇﾏ ｺｳﾀ 17 ガレージC SWF　

9 39 大森 有美子 ｵｵﾓﾘ ﾕﾐｺ 47 FLOWER PAYMENT RACING LN KART　

10 40 金澤 汰幸 ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｲｺｳ 5 WELLSTONE KC KOSMIC　

11 46 山代 諭和 ﾔﾏｼﾛ ﾕｳﾄ 13 quaranta sei YRTwithGEMINI KOSMIC　

12 50 立花 遥空 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｿﾗ 17 RT SCARA with REVA RT TONY KART　

13 51 若濱 真之介 ﾜｶﾊﾏ ｼﾝﾉｽｹ 48 FLOWER PAYMENT RACING REDSPEED　

14 55 千田 歩 ｾﾝﾀﾞ ｱﾕﾑ 16 RF AOYAMA TONY KART　

15 56 角 陽向 ｽﾐ ﾋﾅﾀ 19 FLAX MOTOR SPORTS GLEATEQ

16 58 植原 愛月 ｳｴﾊﾗ ｱｲﾙ 16 HIGUCHI RACING TEAM birel ART

17 61 岩崎 壮一郎 ｲﾜｻｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 14 ENERGY JAPAN ENERGY CORCE　

18 67 岡田 聖人 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾄ 26 Tommy Sprot Racing TONY KART

19 70 木幡 直生 ｺﾊﾀ ﾅｵ 13 Super Racing Junkie! birel ART

20 71 米川 雅人 ﾖﾈｶﾜ ﾏｻﾄ 30 BUTLER Racing birel ART

21 72 小野 大地 ｵﾉ ﾀﾞｲﾁ 15 チームTKC Birel　ART　

22 73 桑原 航佑 ｸﾜﾊﾗ ｺｳｽｹ 14 Team August KOSMIC

23 74 W 人見 翔馬 ﾋﾄﾐ ｼｮｳﾏ 15 HS_motorsports with HRT KOSMIC　

24 75 伊東 士龍 ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 14 横浜テクノオート TONY KART

25 77 蒲生 尚弥 ｶﾞﾓｳ ﾅｵﾔ 33 のりものクラブTIGRE CL

26 88 西薗 勇太 ﾆｼｿﾞﾉ ﾕｳﾀ 26 TECORSA/OLC RED SPEED

27 91 横山 優之介 ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾉｽｹ 14 SPS川口 XENON KART　

28 98 渡邉 賢人 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 33 Super Racing Junkie! birel ART

29 0 浅見 謙心 ｱｻﾐ ｹﾝｼﾝ 0 Tommy Sprot Racing
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ジュニアカート選手権　ジュニアカデット部門 5 台

ゼッケンNo ドライバー ドライバー（フリガナ） 年齢 チーム名 フレーム

1 18 佐藤 天斗 ｻﾄｳ ﾀｶﾄ 10 TIGRE birel ART

2 19 木村 思音 ｷﾑﾗ ｼｵﾝ 10 POWER WORKS

3 29 元田 心絆 ﾓﾄﾀﾞ ｼﾝﾊﾞ 11 APSPEED with SOVLA ファルコン

4 38 岡本 紘吉 ｵｶﾓﾄ ｺｳｷﾁ 10 RT WORLD PAROLIN　

5 44 阿部 瑠緯 ｱﾍﾞ ﾙｲ 9 ミツサダ PWG RACING PAROLIN　

ジュニアカート選手権　ジュニア部門 6 台

ゼッケンNo ドライバー ドライバー（フリガナ） 年齢 チーム名 フレーム

1 17 戸谷 周 ﾄﾔ ｱﾏﾈ 12 FLAX MOTOR SPORTS

2 20 中西 凜音 ﾅｶﾆｼ ﾚｵﾄ 12 ENERGY JAPAN ENERGY CORCE　

3 23 木原 太一 ｷﾊﾗ ﾀｲﾁ 12 FLARE with HRT KOSMIC　

4 33 織田 大和 ｵﾀﾞ ﾔﾏﾄ 11 RF AOYAMA birel ART

5 55 本田 宙 ﾎﾝﾀﾞ ｿﾗ 13 Ash TONY KART　

6 84 石田 馳知 ｲｼﾀﾞ ﾊｼﾙ 13 SUPER CREW'S　with ZEAL・WM TONY KART　
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チーム名 チーム別エントリー台数

ENERGY JAPAN 3

Super Racing Junkie! 3

TIGRE／のりものクラブTIGRE 3

FIRST GARAGE BEMAX 2

FLOWER PAYMENT RACING 2

HRS JAPAN 2

HS_motorsports／HS_motorsports with HRT 2

RF AOYAMA 2

RT WORLD 2

TECORSA／TECORSA/OLC 2

Tommy Sprot Racing 2

FLAX Motor Sports 2

APSPEED with SOVLA 1

Ash 1

BUTLER Racing 1

FLARE with HRT 1

Formula Blue Ash 1

Formula Blue HKC 1

HIGUCHI RACING TEAM 1

HRT with カローラ新茨城CSI Racing 1

Moty's Racing Team 1

POWER WORKS 1

quaranta sei YRTwithGEMINI 1

Racing teamYRHKS 1

RT SCARA with REVA RT 1

SPS川口 1

SUPER CREW'S with ZEAL・WM 1

Team August 1

WELLSTONE KC 1

ガレージC 1

チーム エッフェガーラ 1

チームTKC 1

チームナガオ 1

ネオ・スピードパーク＠ＴＫＣ 1

ミツサダ PWG RACING 1

横浜テクノオート 1

エントリー台数合計 51
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